役 員 会 議 事 録

平成18年12月27日（水）

12時45分から13時00分まで

役員会議室

出席者

議 長 仙道富士郎（学 長）

理 事 石島庸男 遠藤政夫 柴田洋雄 田村幸男 伊藤新造

監 事 本木正光

学長特別補佐 小田隆治 阿部宏慈

列席者 山崎教授 総務ユニット長

Ⅰ 協議事項

１ 山形大学における「グローバルＣＯＥプログラム」公募課題の選定について

山崎教授から、本件について資料に基づき説明があった。

次いで学長から、本件について提案があり、了承された。

２ 「２１世紀型分散キャンパス教育（基盤）ワーキンググループ （仮称）の設置について」

田村理事から、本件について資料に基づき説明があった。

次いで学長から、本件について提案があり、了承された。

配付資料

資 料 山形大学における「グローバルＣＯＥプログラム」公募課題の選定について（案）

資 料 「２１世紀型分散キャンパス教育（基盤）ワーキンググループ （仮称）の設置」

について（案）